
Megyei sprintváltó 19 V 2019. 09. 08. 19:14
Részidős eredmények Lap 1  OS2003 © Stephan Krämer 2008 

 Hely Rajtsz  Név  Idő

 14  (33)

 1  1409  Bálint, Gergő  11:07  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)
 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_3 0:35  1:37  2:15  2:48  3:14  3:48  4:51  6:14  7:49  8:22  8:45  9:23

 1.9  BBAA  0:35  1:02  0:38  0:33  0:26  0:34  1:03  1:23  1:35  0:33  0:23  0:38
 13(46)  14(47)  C
 10:27  10:51  11:07

 1:04  0:24  0:16
 2  1410  Kovács, Jeromos  11:31  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_4 0:43  1:31  2:18  2:58  3:25  4:01  5:20  6:55  8:34  9:14  9:37  10:09
 1.9  BAAA  0:43  0:48  0:47  0:40  0:27  0:36  1:19  1:35  1:39  0:40  0:23  0:32

 13(46)  14(47)  C
 10:58  11:19  11:31

 0:49  0:21  0:12
 3  1409  Barát, Miklós  11:44  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_3 0:38  1:30  2:25  3:02  3:26  4:01  5:10  6:52  8:25  9:01  9:24  9:56
 1.9  AAAA  0:38  0:52  0:55  0:37  0:24  0:35  1:09  1:42  1:33  0:36  0:23  0:32

 13(46)  14(47)  C
 11:13  11:32  11:44
 1:17  0:19  0:12

 4  1410  Blaskó, Benedek  12:43  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)
 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_4 0:36  1:18  2:22  3:47  4:12  4:50  6:10  7:43  9:25  10:05  10:32  11:10

 1.9  ABAA  0:36  0:42  1:04  1:25  0:25  0:38  1:20  1:33  1:42  0:40  0:27  0:38
 13(46)  14(47)  C
 12:00  12:29  12:43

 0:50  0:29  0:14
 5  1410  Gaschler, Emma  12:49  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_4 0:45  1:34  2:48  3:31  4:01  5:05  6:23  8:02  9:34  10:20  10:45  11:24
 1.9  AABA  0:45  0:49  1:14  0:43  0:30  1:04  1:18  1:39  1:32  0:46  0:25  0:39

 13(46)  14(47)  C
 12:09  12:36  12:49

 0:45  0:27  0:13
 6  1403  Bata, Barnabás  12:56  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC14_2 0:41  1:52  2:53  3:32  4:02  4:42  6:13  7:57  9:43  10:24  10:50  11:31
 1.9  BAAA  0:41  1:11  1:01  0:39  0:30  0:40  1:31  1:44  1:46  0:41  0:26  0:41

 13(46)  14(47)  C
 12:20  12:43  12:56

 0:49  0:23  0:13
 7  1403  Ódor, Laura  14:06  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC14_2 0:49  2:25  3:13  4:02  4:29  5:14  6:33  8:27  10:19  11:19  11:47  12:30
 1.9  AABA  0:49  1:36  0:48  0:49  0:27  0:45  1:19  1:54  1:52  1:00  0:28  0:43

 13(46)  14(47)  C
 13:26  13:53  14:06

 0:56  0:27  0:13
 7  1404  Czigány, Emma  14:06  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_1 0:53  2:18  3:05  3:49  4:16  4:58  6:22  8:32  10:12  11:10  11:37  12:24
 1.9  ABBA  0:53  1:25  0:47  0:44  0:27  0:42  1:24  2:10  1:40  0:58  0:27  0:47

 13(46)  14(47)  C
 13:18  13:52  14:06

 0:54  0:34  0:14
 9  1404  Mézes, Botond Csegő  14:12  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_1 0:47  1:46  2:45  3:24  3:53  5:35  7:07  9:09  10:49  11:24  11:50  12:26
 1.9  BAAA  0:47  0:59  0:59  0:39  0:29  1:42  1:32  2:02  1:40  0:35  0:26  0:36

 13(46)  14(47)  C  *40
 13:41  13:59  14:12  4:38

 1:15  0:18  0:13
 10  1404  Czigány, Mátyás  14:25  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_1 0:33  2:05  3:04  3:41  4:09  4:47  7:39  9:14  10:54  11:32  11:59  12:37
 1.9  AAAA  0:33  1:32  0:59  0:37  0:28  0:38  2:52  1:35  1:40  0:38  0:27  0:38

 13(46)  14(47)  C
 13:51  14:13  14:25

 1:14  0:22  0:12
 11  1405  Czebei, Luca  16:22  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_2 0:39  2:05  3:01  3:57  4:25  5:09  7:07  9:49  12:12  13:02  13:27  14:20
 1.9  AABA  0:39  1:26  0:56  0:56  0:28  0:44  1:58  2:42  2:23  0:50  0:25  0:53

 13(46)  14(47)  C
 15:21  16:05  16:22

 1:01  0:44  0:17
 12  1409  Engi, Lilien  16:31  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_3 0:52  2:28  3:16  4:01  4:30  5:11  8:26  10:12  12:05  13:00  13:31  14:18
 1.9  AABA  0:52  1:36  0:48  0:45  0:29  0:41  3:15  1:46  1:53  0:55  0:31  0:47

 13(46)  14(47)  C
 15:13  16:15  16:31

 0:55  1:02  0:16



Megyei sprintváltó 19 V 2019. 09. 08. 19:14
Részidős eredmények Lap 2  OS2003 © Stephan Krämer 2008 

 Hely Rajtsz  Név  Idő

 14  (33)  (folyt.)

 13  1403  Mauer, Máté  16:40  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)
 2  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC14_2 1:22  2:40  3:58  4:47  5:25  6:17  7:42  10:18  12:34  13:26  13:52  14:53

 1.9  ABAA  1:22  1:18  1:18  0:49  0:38  0:52  1:25  2:36  2:16  0:52  0:26  1:01
 13(46)  14(47)  C  *51  *31
 15:48  16:26  16:40  0:41  10:12

 0:55  0:38  0:14
 14  1405  Tarsoly, Borka  17:44  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_2 1:23  2:14  3:11  4:05  4:43  5:30  8:22  10:31  13:03  13:51  14:22  15:30
 1.9  BBAA  1:23  0:51  0:57  0:54  0:38  0:47  2:52  2:09  2:32  0:48  0:31  1:08

 13(46)  14(47)  C  *45
 16:35  17:10  17:44  0:58

 1:05  0:35  0:34
 15  1406  Tarsoly, Tas Töhötöm  17:45  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_3 1:06  2:09  3:37  4:42  5:19  6:18  8:09  10:19  12:48  13:58  14:27  15:59
 1.9  AABA  1:06  1:03  1:28  1:05  0:37  0:59  1:51  2:10  2:29  1:10  0:29  1:32

 13(46)  14(47)  C
 16:57  17:31  17:45

 0:58  0:34  0:14
 16  1402  Bata, Bálint  18:23  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC14_1 0:58  2:31  3:29  4:34  5:17  6:26  8:08  10:46  13:08  14:09  14:51  15:50
 1.9  BBAA  0:58  1:33  0:58  1:05  0:43  1:09  1:42  2:38  2:22  1:01  0:42  0:59

 13(46)  14(47)  C
 17:36  18:08  18:23

 1:46  0:32  0:15
 17  1408  Barát, Jázmin  18:31  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_2 1:01  2:50  3:46  4:48  5:23  6:22  9:25  11:50  14:09  15:03  15:38  16:33
 1.9  AAAA  1:01  1:49  0:56  1:02  0:35  0:59  3:03  2:25  2:19  0:54  0:35  0:55

 13(46)  14(47)  C
 17:46  18:16  18:31

 1:13  0:30  0:15
 18  1407  Kovács, Borbála  18:33  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_1 1:10  2:48  3:49  4:47  5:26  6:16  9:24  11:49  14:07  15:04  15:36  16:28
 1.9  AAAA  1:10  1:38  1:01  0:58  0:39  0:50  3:08  2:25  2:18  0:57  0:32  0:52

 13(46)  14(47)  C
 17:42  18:18  18:33

 1:14  0:36  0:15
 19  1402  Mauer, Luca  18:34  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC14_1 0:55  2:49  3:44  4:40  5:15  6:28  9:49  12:02  14:12  15:04  15:31  16:21
 1.9  AAAA  0:55  1:54  0:55  0:56  0:35  1:13  3:21  2:13  2:10  0:52  0:27  0:50

 13(46)  14(47)  C  *35
 17:40  18:17  18:34  13:55

 1:19  0:37  0:17
 20  1401  Király, Dorka  18:38  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARAK14 0:59  2:16  3:40  4:51  5:38  6:48  9:07  11:07  13:48  14:41  15:26  16:27
 1.9  BAAA  0:59  1:17  1:24  1:11  0:47  1:10  2:19  2:00  2:41  0:53  0:45  1:01

 13(46)  14(47)  C
 17:52  18:21  18:38

 1:25  0:29  0:17
 21  1406  Bódis, Balázs  18:52  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_3 0:40  2:08  4:48  5:37  6:28  7:21  9:16  11:36  14:11  14:59  15:29  16:24
 1.9  ABAA  0:40  1:28  2:40  0:49  0:51  0:53  1:55  2:20  2:35  0:48  0:30  0:55

 13(46)  14(47)  C
 18:10  18:39  18:52

 1:46  0:29  0:13
 22  1401  Szabó, Botond  19:10  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARAK14 0:46  2:13  3:09  3:59  4:37  5:30  8:00  10:18  12:58  14:03  14:58  15:52
 1.9  AAAA  0:46  1:27  0:56  0:50  0:38  0:53  2:30  2:18  2:40  1:05  0:55  0:54

 13(46)  14(47)  C
 18:13  18:48  19:10

 2:21  0:35  0:22
 23  1407  Gaschler, Janka  19:13  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_1 1:16  2:48  4:35  5:31  6:12  7:10  9:12  11:32  14:02  15:15  15:44  17:01
 1.9  ABAA  1:16  1:32  1:47  0:56  0:41  0:58  2:02  2:20  2:30  1:13  0:29  1:17

 13(46)  14(47)  C
 18:30  18:59  19:13

 1:29  0:29  0:14
 24  1401  Jelinek, Márton  19:43  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARAK14 2:35  4:38  5:49  7:03  7:37  8:19  10:44  12:52  15:19  16:42  17:11  17:57
 1.9  ABBA  2:35  2:03  1:11  1:14  0:34  0:42  2:25  2:08  2:27  1:23  0:29  0:46

 13(46)  14(47)  C
 18:59  19:29  19:43

 1:02  0:30  0:14



Megyei sprintváltó 19 V 2019. 09. 08. 19:14
Részidős eredmények Lap 3  OS2003 © Stephan Krämer 2008 

 Hely Rajtsz  Név  Idő

 14  (33)  (folyt.)

 25  1405  Balogh, Lóránt  19:49  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)
 2  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_2 0:52  2:01  3:21  4:13  4:53  5:52  7:42  10:38  15:53  16:44  17:17  17:58

 1.9  AAAA  0:52  1:09  1:20  0:52  0:40  0:59  1:50  2:56  5:15  0:51  0:33  0:41
 13(46)  14(47)  C
 19:09  19:34  19:49

 1:11  0:25  0:15
 26  1402  Bordács, Krisztián  19:51  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC14_1 1:01  2:42  5:06  6:10  6:49  7:42  9:32  11:56  14:19  15:41  16:13  17:08
 1.9  AABA  1:01  1:41  2:24  1:04  0:39  0:53  1:50  2:24  2:23  1:22  0:32  0:55

 13(46)  14(47)  C  *51
 18:55  19:33  19:51  0:43

 1:47  0:38  0:18
 27  1411  Gecse, Zille  20:02  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT14 0:47  3:02  4:17  5:30  6:19  7:22  9:43  12:19  14:56  16:04  16:39  17:51
 1.9  AABA  0:47  2:15  1:15  1:13  0:49  1:03  2:21  2:36  2:37  1:08  0:35  1:12

 13(46)  14(47)  C
 19:14  19:45  20:02

 1:23  0:31  0:17
 28  1411  Alpár, Dániel  20:44  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT14 0:48  2:19  3:27  6:03  6:48  7:45  9:36  12:15  15:21  16:18  16:57  18:01
 1.9  ABAA  0:48  1:31  1:08  2:36  0:45  0:57  1:51  2:39  3:06  0:57  0:39  1:04

 13(46)  14(47)  C
 19:42  20:20  20:44

 1:41  0:38  0:24
 29  1408  Etlinger, Zsófia  26:30  1(45)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(40)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_2 1:01  2:36  3:51  5:18  5:59  6:55  8:56  17:12  19:59  21:16  21:46  22:54
 1.9  ABBA  1:01  1:35  1:15  1:27  0:41  0:56  2:01  8:16  2:47  1:17  0:30  1:08

 13(46)  14(47)  C
 25:41  26:16  26:30

 2:47  0:35  0:14
 30  1406  Kovács, Anikó  29:01  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC14_3 1:13  2:30  4:01  5:22  6:34  8:10  10:45  14:53  18:35  20:01  25:09  26:42
 1.9  BAAA  1:13  1:17  1:31  1:21  1:12  1:36  2:35  4:08  3:42  1:26  5:08  1:33

 13(46)  14(47)  C
 27:56  28:43  29:01

 1:14  0:47  0:18
 31  1408  Varsányi, Ádám  32:14  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_2 0:49  2:10  3:38  5:20  11:09  13:17  15:04  17:04  26:00  26:53  27:43  29:07
 1.9  BAAA  0:49  1:21  1:28  1:42  5:49  2:08  1:47  2:00  8:56  0:53  0:50  1:24

 13(46)  14(47)  C
 31:13  31:55  32:14

 2:06  0:42  0:19
 32  1407  Bálint, Nóra Napsugár  32:18  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(35)  10(42)  11(57)  12(58)

 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS14_1 1:34  3:18  7:38  12:07  13:03  14:06  17:00  21:14  24:47  26:24  27:48  29:05
 1.9  BABA  1:34  1:44  4:20  4:29  0:56  1:03  2:54  4:14  3:33  1:37  1:24  1:17

 13(46)  14(47)  C
 31:14  32:01  32:18

 2:09  0:47  0:17
 1411  Hajba, Attila Balázs  hiba  1(51)  2(37)  3(32)  4(39)  5(48)  6(54)  7(53)  8(50)  9(49)  10(42)  11(57)  12(58)

 1  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT14 0:45  2:27  3:14  3:58  4:32  5:22  7:16  10:09  12:20  13:07  13:37  14:16
 1.9  BAAA  0:45  1:42  0:47  0:44  0:34  0:50  1:54  2:53  2:11  0:47  0:30  0:39

 13(46)  14(47)  C
 15:25  -----  16:01

 1:09  0:36

 18  (18)

 1  1803  Angyal, Dániel  16:37  1(49)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(51)  10(52)  11(36)  12(41)
 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_1 1:11  1:32  1:54  2:28  3:32  4:18  4:52  5:49  6:55  8:14  8:58  10:40

 2.5  BABAA  1:11  0:21  0:22  0:34  1:04  0:46  0:34  0:57  1:06  1:19  0:44  1:42
 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 11:47  12:11  13:39  14:26  16:00  16:25  16:37
 1:07  0:24  1:28  0:47  1:34  0:25  0:12

 2  1803  Kovács, Márk  18:02  1(35)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)
 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_1 1:11  1:38  2:02  2:40  3:44  4:28  5:17  6:35  7:48  9:01  9:53  11:47

 2.6  AAABA  1:11  0:27  0:24  0:38  1:04  0:44  0:49  1:18  1:13  1:13  0:52  1:54
 13(42)  14(57)  15(56)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 12:48  13:08  14:46  15:55  17:27  17:50  18:02

 1:01  0:20  1:38  1:09  1:32  0:23  0:12
 3  1803  Lantai, Lili  18:22  1(49)  2(39)  3(48)  4(40)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_1 1:25  1:50  2:18  2:56  3:58  4:44  5:28  6:49  8:18  9:30  10:07  12:01
 2.5  BBAAA  1:25  0:25  0:28  0:38  1:02  0:46  0:44  1:21  1:29  1:12  0:37  1:54

 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 13:14  13:39  15:11  16:02  17:38  18:05  18:22

 1:13  0:25  1:32  0:51  1:36  0:27  0:17



Megyei sprintváltó 19 V 2019. 09. 08. 19:14
Részidős eredmények Lap 4  OS2003 © Stephan Krämer 2008 

 Hely Rajtsz  Név  Idő

 18  (18)  (folyt.)

 4  1804  Gaschler, Máté  20:24  1(35)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)
 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_2 1:11  1:41  2:07  2:47  3:55  4:40  5:26  7:17  8:39  9:48  10:27  13:57

 2.5  AAAAA  1:11  0:30  0:26  0:40  1:08  0:45  0:46  1:51  1:22  1:09  0:39  3:30
 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C  *52
 15:13  15:37  17:08  18:06  19:42  20:10  20:24  11:25

 1:16  0:24  1:31  0:58  1:36  0:28  0:14
 5  1806  Berzsenyi, Bence  20:39  1(35)  2(39)  3(48)  4(40)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)

 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_4 1:03  1:41  2:18  3:01  4:13  5:02  5:50  7:05  8:33  10:05  11:07  13:11
 2.5  ABAAA  1:03  0:38  0:37  0:43  1:12  0:49  0:48  1:15  1:28  1:32  1:02  2:04

 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 14:24  14:54  16:51  18:06  19:55  20:22  20:39

 1:13  0:30  1:57  1:15  1:49  0:27  0:17
 6  1805  Barát, Benedek  21:21  1(49)  2(39)  3(48)  4(40)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(51)  10(52)  11(36)  12(41)

 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_3 1:37  2:02  2:30  3:16  4:43  5:49  7:08  8:37  10:25  11:43  12:39  14:37
 2.5  BBBAA  1:37  0:25  0:28  0:46  1:27  1:06  1:19  1:29  1:48  1:18  0:56  1:58

 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 15:44  16:10  17:32  18:30  20:35  21:05  21:21

 1:07  0:26  1:22  0:58  2:05  0:30  0:16
 7  1804  Szalontai, Sára  22:08  1(49)  2(39)  3(48)  4(40)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)

 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_2 1:32  1:59  2:29  3:13  4:31  5:34  6:26  8:18  9:51  11:23  12:08  14:23
 2.5  BBAAA  1:32  0:27  0:30  0:44  1:18  1:03  0:52  1:52  1:33  1:32  0:45  2:15

 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 15:48  16:19  18:01  19:17  21:22  21:50  22:08

 1:25  0:31  1:42  1:16  2:05  0:28  0:18
 8  1804  Tarsoly, Panka  23:21  1(49)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(51)  10(52)  11(36)  12(41)

 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_2 1:33  2:00  2:31  3:11  4:39  5:46  6:53  8:43  10:07  11:50  12:49  15:13
 2.6  BABBA  1:33  0:27  0:31  0:40  1:28  1:07  1:07  1:50  1:24  1:43  0:59  2:24

 13(42)  14(57)  15(56)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 16:42  17:10  19:29  20:47  22:38  23:05  23:21

 1:29  0:28  2:19  1:18  1:51  0:27  0:16
 9  1802  Országi, Sára  23:34  1(35)  2(39)  3(48)  4(40)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)

 3  BTK Bakonyi Tájfutó Klub BTK18  1:27  2:00  2:28  3:06  4:16  5:02  6:06  10:31  11:48  13:31  14:34  16:33
 2.5  ABAAA  1:27  0:33  0:28  0:38  1:10  0:46  1:04  4:25  1:17  1:43  1:03  1:59

 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 17:41  18:09  20:04  21:04  22:54  23:19  23:34

 1:08  0:28  1:55  1:00  1:50  0:25  0:15
 10  1802  Országi, Máté  24:40  1(49)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(51)  10(52)  11(36)  12(41)

 2  BTK Bakonyi Tájfutó Klub BTK18  3:39  4:03  4:31  5:07  6:29  7:34  8:49  10:19  11:30  13:12  13:56  15:42
 2.5  BABAA  3:39  0:24  0:28  0:36  1:22  1:05  1:15  1:30  1:11  1:42  0:44  1:46

 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 17:11  17:39  19:32  22:11  23:52  24:24  24:40
 1:29  0:28  1:53  2:39  1:41  0:32  0:16

 11  1801  Mayer, Martin  24:55  1(49)  2(39)  3(48)  4(40)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(51)  10(52)  11(36)  12(41)
 3  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC18  1:28  1:57  2:33  3:27  5:15  6:16  7:43  9:58  10:52  12:24  13:40  16:23

 2.5  BBBAA  1:28  0:29  0:36  0:54  1:48  1:01  1:27  2:15  0:54  1:32  1:16  2:43
 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 17:46  18:16  20:41  21:58  24:13  24:41  24:55

 1:23  0:30  2:25  1:17  2:15  0:28  0:14
 12  1806  Pegán, Ágnes  25:59  1(49)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(51)  10(52)  11(36)  12(41)

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_4 3:44  4:08  4:37  5:19  6:44  7:51  8:50  10:33  12:10  13:54  15:06  17:41
 2.5  BABAA  3:44  0:24  0:29  0:42  1:25  1:07  0:59  1:43  1:37  1:44  1:12  2:35

 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 19:07  19:35  21:57  23:02  25:15  25:43  25:59

 1:26  0:28  2:22  1:05  2:13  0:28  0:16
 13  1805  Tokai-Kiss, Zsófia  26:45  1(35)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)

 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_3 1:45  2:26  3:00  3:51  5:36  6:38  7:54  9:59  11:53  13:58  15:04  17:36
 2.5  AAAAA  1:45  0:41  0:34  0:51  1:45  1:02  1:16  2:05  1:54  2:05  1:06  2:32

 13(42)  14(57)  15(44)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 19:31  20:03  22:24  23:39  25:54  26:26  26:45

 1:55  0:32  2:21  1:15  2:15  0:32  0:19
 14  1805  Bácskai, Eszter  27:34  1(49)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS18_3 1:37  2:06  2:40  3:25  4:56  6:01  7:04  9:05  10:48  12:43  13:42  16:10
 2.6  BAABA  1:37  0:29  0:34  0:45  1:31  1:05  1:03  2:01  1:43  1:55  0:59  2:28

 13(42)  14(57)  15(56)  16(43)  17(46)  18(47)  C
 17:52  18:32  23:10  24:33  26:47  27:16  27:34

 1:42  0:40  4:38  1:23  2:14  0:29  0:18
 15  1801  Szűcs, Klaudia Katalin  31:17  1(35)  2(39)  3(48)  4(54)  5(53)  6(33)  7(37)  8(38)  9(45)  10(52)  11(36)  12(41)

